- 1 -

河海大学部门文件

河海关工委[2024]4 号

────────────────────

关于调整二级关工委组成人员的通知

各单位：

为推动学校关心下一代工作高质量发展，加强二级关工委建

设，在各学院（系）党委推荐的基础上，校关工委对二级关工委

组成人员进行了调整，现将名单公布如下：

一、水文水资源学院关工委

主 任：石 朋

副主任：陈培玲（常务） 黄振平

委 员：芮孝芳 陈元芳 吴志勇 任 黎

徐 斌 林 彦

鲁程鹏（青年教工委员）

朱婉婷（学生委员）

- 2 -

秘 书：吴晓芬

二、水利水电学院关工委

主 任：戴媛媛

副主任：沈长松 顾圣平

委 员：笪步源

袁赛瑜（青年教工委员）

李明宇（学生委员）

秘 书：赵志涵

三、港口海岸与近海工程学院关工委

主 任：王 玲

副主任：舒红缨

委 员：徐金环 殷佩生

付睿丽（青年教工委员）

王子杰 （学生委员）

秘 书：廖芳艺

四、土木与交通学院关工委

主 任：赵海伟

副主任：曹菱红

委 员：朱召泉 汪祥君 李 倩

单肖年（青年教师委员）

陈卓然（学生委员）

秘 书：李 倩（兼）

http://sdxy.hhu.edu.cn/
http://ghxy.hhu.edu.cn/

- 3 -

五、环境学院关工委

主 任：戴玉珍

副主任：徐 健

委 员：曹 阳 陈诗宇

程 宇（青年教工委员）

姜荣杰（学生委员）

秘 书：陈诗宇（兼）

六、电气与动力工程学院关工委

主 任：张 炜

副主任：王惠庆

委 员：张德虎 徐 爽 于 涵

段慧玲（青年教工委员）

朱宇成（学生委员）

秘 书：于 涵（兼）

七、计算机与软件学院关工委

主 任：张剑宇

副主任：万定生

委 员：高 强 方 越

陆佳民（青年教工委员）

徐圣翔（学生委员）

秘 书：梁 娟

八、力学与工程科学学院关工委

- 4 -

主 任：刘 峰

副主任：许庆春 朱卫华

委 员：陈 爽 李 锦

王 浩（青年教工委员）

章永然（学生委员）

秘 书：陈 爽（兼）

九、地球科学与工程学院关工委

主 任：张玲彬

副主任：王建平 岳建平

委 员：邹丽芳

戎 荣（青年教工委员）

甘起铭（学生委员）

秘 书：吴沐原

十、农业科学与工程学院关工委

主 任：郑 润

副主任：陈毓陵

委 员：方部玲 李 健 王子怡

丁继辉（青年教工委员）

李梦涵（学生委员）

秘 书：王子怡（兼）

十一、机电工程学院关工委

主 任：张亿全

- 5 -

副主任：李 俊

委 员：周美英 楼力律 刘得存

冯亚娟（青年教工委员）

王濠君（学生委员）

秘 书：刘得存（兼）

十二、信息学院关工委

主 任：胡井军

副主任：周 燕

委 员：张 惠 范一远 陈仔浩

江金芳（青年教工委员）

郑欣怡（学生委员）

秘 书：陈仔浩（兼）

十三、人工智能与自动化学院关工委

主 任：李晓东

副主任：黄 皎 张卫存

委 员：贾婷婷 王 珊

王 昱（青年教工委员）

孙 昊（学生委员）

秘 书：王 珊（兼）

十四、新能源学院关工委

主 任: 郭 苏

副主任: 李 龙

- 6 -

委 员: 张德虎 郑 源

王 沛（青年教工委员）

郭小庄（学生委员）

秘 书：杨立娜

十五、材科科学与工程学院关工委

主 任：辛绍权

副主任：赵占西

委 员：王泽华 张根元 马爱斌

蒋旦悦（青年教工委员）

姜子慧（学生委员）

秘 书：蒋旦悦（兼）

十六、海洋学院关工委

主 任：吴 昊

副主任：王义刚 齐义泉

委 员：李瑞杰 安杰晶

龙上敏（青年教工委员）

刘书辰（学生委员）

秘 书：安杰晶（兼）

十七、地理院关工委

主 任：金佳鑫

副主任：丁贤荣

委 员：安 如 许捍卫

- 7 -

丁 远（青年教工委员）

姜 杰（学生委员）

秘 书：雷一帆

十八、数学学院关工委

主 任：杨建斌

副主任：马德祥

委 员：丁根宏 刘 蝶 邓 颖

顾 华（青年教工委员）

刘志帅（学生委员）

秘 书：邓 颖（兼）

十九、商学院关工委关工委

主 任：杨 天

副主任：杨 晨 章恒全

委 员：陈 璐 潘佳莹

沈楷程（青年教工委员）

范睿哲（学生委员）

秘 书：潘佳莹（兼）

二十、经济与金融学院关工委

主 任：赵光好

副主任：梁 伟

委 员：潘江波 杨志明 周仲海

石常峰（青年教工委员）

- 8 -

张枥尹（学生委员）

秘 书：周仲海（兼）

二十一、公共管理学院关工委

主 任：朱志梅

副主任：孙正华 余文学

委 员：张莉婷 袁晓琳

焦庆中 （青年教工委员）

赵富炎 （学生委员）

秘 书：袁晓琳（兼）

二十二、法学院关工委

主 任：宋伟卫

副主任：成 红

委 员：徐 军

翟 冬（青年教工委员）

李念诺（学生委员）

秘 书：石依依

二十三、马克思主义学院关工委

主 任：李 宁

副主任：毕 霞

委 员：尉天骄 张 洁 李 祥

邓丽娟（青年教工委员）

陈佳慧（学生委员）

- 9 -

秘 书：李 祥（兼）

二十四、外国语学院关工委

主 任：王 璐

副主任：吴益华

委 员：吴 桦 褚晓岑 蒋艺晴

孙鲁瑶（青年教工委员）

何馨婷（学生委员）

秘 书：褚晓岑（兼）

二十五、体育系关工委

主 任：魏 巍

副主任：褚宇帆

委 员：戴祖民 陈庆平

黄 静（青年教工委员）

罗选美（学生委员）

秘 书：刘思辰（兼）

二十六、大禹学院关工委

主 任：金光球

委 员：束龙仓 武清玺 王露露 樊舒婕

周 青（青年教工委员）

毛 睿（学生委员）

秘 书：王露露（兼）

二十七、河海里尔学院关工委

- 10 -

主 任：胡鹤轩

副主任：王如高 余湘娟

委 员：马 赛

和倩倩（青年教工委员）

徐 璐（学生委员）

秘 书：马 赛 （兼）

河海大学关心下一代委员会 2024 年 9月 23日印发

录入：王枫 校对： 樊非